pentru întregirea venitelor preoțești de la stat.

Concurenții au a-și așterne cererile concursuale instruite conform normelor din vigoare în termenul deschis subsemnatului oficiu protopresbiterial și a se prezenta în vre o Duminică sau sârbătoare în biserică pentru a cânta, respective a celebra și cuvânta.

Deva, 5/18 April 1905.

Oficiu protopresbiterial gr. or. rom. al Devei, în conțelegere cu comitetul parohial.

George Romanul protopresbiter.

Au apărut în Tipografia arhidieceșană:

Noul abecedar de Dr. Petru Șpan Prețul e 40 fileri.

Călăuza noului abecedar De acelaș. — Prețul 20 fileri.

Se pot procura de la Librăria arhidieceșană.